
Neels Iene

Raemdonck Sophie

Crana Allyson

Nauwelaerts Hannelore

2010

2008

2027

2008

T.K. DE BLAUW

T.C. DUINBERG

K.G. WITTE BEE

T.C. DUINBERG

0585178

0538618

2073309

2151717

10

3

3

3

1

Hoornaert Anaïs

Diaine Bianca

Casteleyn Caroline

2031

2112

2147

T.C. ST-MICHIE

T.C. DE POLDE

T.C. LOGAN

2097243

0233814

0248414

3

3

10 2

Neels Iene

Crana Allyson

Hoornaert Anaïs

Nauwelaerts Hannelore

7/6 (4) - 2/6 - 10/7

6/3 - 6/2

6/0 - 6/3

6/3 - 6/1

6/4 - 6/1

1/
Club : 2010 T.K. DE BLAUWE REIGER  Wedstrijdleider : 0520287 Lanssens Stephanie
Tornooi : 202020101 Dubbeltornooi Pere Ventura van 13/07/2020 tot 26/07/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Hoornaert Anaïs

6/2 - 6/2

Snauwaert Femke

Wisse Nicky

Segaert Hanne

Van Cleynenbreugel Griet

2010

2008

2027

2008

T.K. DE BLAUW

T.C. DUINBERG

K.G. WITTE BEE

T.C. DUINBERG

2134466

2159540

2032815

2078110

3

3

3

5

1

Siali Nicky

Kimpe Nancy

Ghekiere Heidi

2031

2013

2147

T.C. ST-MICHIE

OSTEND TENN

T.C. LOGAN

0747780

0782230

2066979

3

5

3 2

Snauwaert Femke

Segaert Hanne

Siali Nicky

Van Cleynenbreugel G

Hoornaert Anaïs
Siali Nicky

Nauwelaerts Hannelore
Van Cleynenbreugel Grie

Siali Nicky

1


